

# WAITIKUBULI

Medlemsbrev från Vänskapsföreningen Sverige-Dominica (SWEDOM)  
www.dominicafriends.se Plusgiro 9428 31-9

September 2019

## ORDFÖRANDEN HAR ORDET



Hej alla medlemmar!

Hoppas att ni haft en fin sommar. Dominica och Karibien befinner sig i orkanperioden men hittills i år så har Dominica inte drabbats. I år är det Bahamas som drabbats hårdast.

Den 3 november är det Dominicas nationaldag och förberedelserna inför firandet är redan i full gång. Det drar igång redan under sista veckan i oktober med fokus på kulturfrågor och med uppträdanden med både nationella och internationella artister.

Just nu händer det inte så mycket på Dominica. Alla går och väntar på att valet ska annonseras och det pågår en process med att lansera nya kandidater som ska representera Labourpartiet. Troligtvis kommer valet att hållas under december. En aktuell utrikesfråga är att premiärminister Skerrit vill att USA ska ta bort blockaden mot Kuba och inrikes att delar av det nya sjukhuset som byggs med stöd av Kina har öppnats.

Som ni kanske vet så efterlyser föreningen en medlem som är villig att hjälpa till med att ansvara för utformningen av medlemsbrevet. Om så ej sker så kommer det troligtvis att leda till att medlemsbrevet kommer att förenklas i sin utformning och enbart distribueras via e-post. Hoppas att vi snart når en lösning!

Själv ser jag fram emot min kommande resa till Dominica. Jag åker i slutet av november och stannar tills i början av mars nästa år.

Hälsningar  
Ruthine

### SWEDOM:s styrelse 2019/2020

Ruthine Strindholm, ordförande, 070 722 79 37, [ruthine.strindholm@gmail.com](mailto:ruthine.strindholm@gmail.com)  
Berith Granath, vice ordförande, 070 453 22 80, [berith.granath@bredband.net](mailto:berith.granath@bredband.net)  
Jan Ekholm, kassör, 070 823 33 40, [ekholm.jan54@gmail.com](mailto:ekholm.jan54@gmail.com)  
Gunnel Tollmar, sekreterare, 070 929 03 90, [gunnel.tollmar@gmail.com](mailto:gunnel.tollmar@gmail.com)  
Per Brydolf och Per-Gunnar Holmgren är också ordinarie ledamöter.  
Åsa Björkström, Birgitta Brydolf, Agneta Gästrin, Berit Linton, Anders Wretling och Elisabeth Wretling är suppleanter.

**Nästa styrelsemöte är söndagen den 20 oktober 2019. Vill du att styrelsen ska ta upp någon specifik fråga, kontakta Ruthine!**

# WAITIKUBULI

Nyhetsbrev från Vänskapsföreningen Sverige-Dominica (SWEDOM)  
www.dominicafriends.se Plusgiro 9428 31-9

September 2019

---

## Har du funderat på att åka till Dominica? Kanske uppleva eller till och med delta i karnevalen?

Om du vill ha sällskap och kanske delta i några gemensamma aktiviteter så har vi flera idéer dagarna före, under och efter karnevalen. Karnevalen 2020 är måndagen och tisdagen 24-25 februari men redan på söndag eftermiddag drar det igång med dans och fest fram till måndag morgon "J'Ouvert". Måndag förmiddag är det skolornas karneval och på eftermiddagen startar T-shirtkarnevalen där alla får delta om man vill. På tisdag kan man beskåda en stor färgsprakande parad i Roseau och dagen efter, den 26 februari, "begravs" karnevalen i indianreservatet Kalinago.

Förutom att titta på eller delta i karnevalen med en egen T-shirtgrupp så har vi flera förslag på aktiviteter. Möte med vår svenska honorärkonsul på Dominica, ett besök i indianreservatet med kanske en övernattnig, gemensamt gå på Dominicas egen melodifestival där man korar årets Calypso King eller Queen, en pubbrunda då vi besöker ett antal lokala rombarer i någon by, avnjuta en gemensam middag på öns bästa hummerrestaurang, besöka vattenfall, varma källor mm mm.

Men – för att ordna ett program så måste vi veta att tillräckligt många är på Dominica och att man är intresserad av att delta i en eller flera av aktiviteterna.

Vi kan naturligtvis ge förslag på resa och boende men man bokar själv sin resa och sitt boende. På så vis styr var och en över såväl längden på vistelsen som olika prisnivåer på flyg, boende mm.

**VIKTIGT!** Vi bör om möjligt få ett svar från intresserade senast fredagen den 29 november eftersom det är en förhållandevis stor efterfrågan på såväl flyg som boende under den här tiden.

Svar till Jan Ekholm, [ekholm.jan54@gmail.com](mailto:ekholm.jan54@gmail.com)

# WAITIKUBULI

Nyhetsbrev från Vänskapsföreningen Sverige-Dominica (SWEDOM)  
www.dominicafriends.se Plusgiro 9428 31-9

September 2019

---

## Resa till Åland – inbjudan av Claes Hammar, Sveriges generalkonsul Referat från möte ombord på båten

Ruthine hälsade välkommen.

Vi är just nu 73 medlemmar inklusive 2 st. hedersmedlemmar. Saldot vid halvårsskiftet 30.6. är 114.643,34 sek varav merparten är insamlingen efter orkanen och som ska användas till förbättringar i territoriet.

Aktiviteter runt karnevalen 24-25 februari 2020 för dem som besöker Dominica. Jan och Gunnel fick i uppdrag att skriva text i mejl till medlemmarna med fråga om det finns intresse.

Lång diskussion om vilka medlemsmöten vi tror att medlemmarna är intresserade av. Beslut att bjuda in nuvarande ambassadören till de karibiska öarna – Elisabeth Eklund – till nästa årsmöte. Berith kontaktar henne. Beslut att nästa årsmöte blir söndagen den 26 april. Beslut att vi ska fråga Etnografiska museet om vi kan medverka vid ursprungsfolkens dag 9 augusti 2020. Berith kontaktar museet. För detta tillfälle – också för andra – behöver vi mer material. Ruthine tar med sig vid nästa resa liksom andra som reser. Diskussion om fler förslag möten. Ett förslag en filmkväll – vi har många filmer om svenskar på ön m.m. Ett annat förslag – att eventuellt kombinera med filmkväll – och berätta om de som bakåt botten på ön.

Hemsidan och FB. Dessa frågor tar vi upp på nästa styrelse.

Lars Berg tog upp frågan om medlemmar kan ta med sig de små radioapparater som amatörradioutövarna använder.

Medlemsbladet. Vi måste konstatera att vi just nu inte har någon som har tid för att vi ska kunna sammanställa ett medlemsblad såsom vi gjort tidigare.

Mejl till medlemmarna i stället för medlemsbladet.

Förslag att mejl nr 1 ska innehålla. 1. Ordförande ha ordet (insamlingen och ny Chief sedan några månader. Att mejl ersätter tidningen. M.m.) 2. Om resa till karnevalen (Jan och Gunnel). 3. Rapport årsmötet och datum nästa årsmöte – 26 april 2020 (Berith) 4. Rapport Ålandsresan (Birgitta). 5. Utrustning radioamatörer (Lars Berg). Mejl nr 2 ska skickas ut i månadsskiftet november-december och bl.a. innehålla information om årsmötet 2020, medlemsavgift och medlemskort.

Nästa styrelsesammanträde blir söndagen den 20 oktober hos Berith.

Vid anteckningarna  
Gunnel Tollmar

# WAITIKUBULI

Nyhetsbrev från Vänskapsföreningen Sverige-Dominica (SWEDOM)  
www.dominicafriends.se Plusgiro 9428 31-9

September 2019

## Minnen från medlemsresan till Mariehamn den 7-8 september 2019



Tretton förväntansfulla SWEDOM-medlemmar träffades i Viking-terminalen på morgonen den 7 september för att resa till Mariehamn och för att besöka vårt generalkonsulat där.

Vi fick en fin resa med god mat på Viking Grace. Klockan 19 kom vi till generalkonsulatet ett stenkast från hotellet, där vår konsul Claes Hammar tog emot oss med en Rom-Punsch.

Trevliga ålänningar, vänner till Claes, träffade vi.

Kvällen blev lyckad då vi också åt en god karibisk måltid.

Dagen därpå, efter frukost, besökte vi Pommern. Som en extra upplevelse fick vi även höra dess historia i hörlurar.

Så blev det dags att röra sig mot båten "Amorella" för hemresa och resans sista måltid innan vi anlände till Stockholm.

Vi tackar färdledaren Berith Granath och Claes Hammar för en trevlig resa till Åland.

Birgitta Brydolf

# WAITIKUBULI

Nyhetsbrev från Vänskapsföreningen Sverige-Dominica (SWEDOM)  
www.dominicafriends.se Plusgiro 9428 31-9

September 2019

---

## SWEDOM:s årsmöte 2019

Lördagen den 27 april samlades 13 medlemmar i SWEDOM för årsmötet. Denna gång hade vi årsmötet på Sjöfartshotellet i Stockholm.

Bland besluten:

- Oförändrad medlemsavgift 150 kr per år.
- Verksamhetsplan och budget för 2019 antogs.
- Ett förslag till ändring av föreningens stadgar antogs i en första läsning. Det innebär att vid föreningens ordinarie årsmöte 2020 kan den andra läsningen antas, om medlemmarna så vill. Och då träder de nya stadgarna i kraft. Bl.a. har syftet med föreningen justerats, dvs. föreningen har ett mer realistiskt/nedbantat syfte än i nuvarande stadgar. Årsmötet måste förläggas senast under maj månad, i nuvarande stadgar står det april månad. Antal styrelseledamöter minskas till 5-6 ordinarie ledamöter och 3-4 suppleanter.

Valen:

- Omval av Ruthine Strindholm, Per Brydolf och Gunnel Tollmar på två år.
- Kvarstår ett år gör Jan Ekholm, Berith Granath och Per-Gunnar Holmgren.
- Omval av sex suppleanter på ett år: Åsa Björkström, Birgitta Brydolf, Agneta Gästrin, Berit Linton, Anders Wretling och Elisabeth Wretling.
- Revisorer på ett år: omval Eric Rönnegård, nyval Gunvor Ngarambe.
- Valberedning på ett år: omval Maj Rönnegård, sammankallande, och Lars Berg.

På det efterföljande konstituerande styrelsemötet valdes Jan Ekholm till kassör, Berith Granath till vice ordförande och Gunnel Tollmar till sekreterare.

Efter årsmötet redogjorde Ruthine för tankarna om och kontakterna med berörda personer när det gäller de insamlade pengarna efter orkanen Maria och hur de ska användas på bästa sätt. Berith berättade om förslaget till medlemsresa till Mariehamn och Claes Hammars inbjudan till SWEDOM. Vi avslutade kvällen med en trevlig och god middag på Sjöfartshotellet.

Berith Granath